
Uchwała Nr 9/3.2../2019 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 
w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, prowadzonego przez Powiat Sępoleński. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 63 ust. 1, 10, 14 i 16 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.1) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.2) 

§1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr 8/30/2019 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 9 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 
im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, prowadzonego przez Powiat 
Sępoleński i otrzymuje brzemiennie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fiflelski 

'Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 
1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534. 
2Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373; zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 9/...5.v?../2019 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

Zgodnie z obowiązującym prawem kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania 

się w drodze konkursu. Konkurs na stanowisko dyrektora szkoły publicznej, ogłasza 

i przeprowadza organ prowadzący szkołę. Kadencja dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim upływa z dniem 31 sierpnia 2019 r. 

Przedstawicieli do składu osobowego Komisji wyznaczają podmioty wymienione 

w art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe. 

Skład Komisji ustalony w załączniku do uchwały Nr 8/30/2019 Zarządu Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 9 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, 

ul. Młyńska 42, prowadzonego przez Powiat Sępoleński, ulega zmianie z przyczyn 

organizacyjnych zaistniałych w Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Kujawsko-Pomorski 

Kurator Oświaty upoważnia do pracy komisji konkursowej na stanowisko dyrektora ww. 

palcówki oświatowej, panią Małgorzatę Jarkę, w ramach zastępstwa pana Kazimierza 

Mikulskiego (pismo Kuratora Oświaty sygn. WEPSiP.102.4.2019.JM. z dnia 12 kwietnia 

2019 r.). 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przyjęcia niniejszej uchwały. 

Inicjator: Wydział Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. L.S-T/15.04.2019 



Załącznik do Uchwały Nr 9/..-rr?r?/2019 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

W związku z Konkursem na stanowisko 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Sępólnie Krajeńskim 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

powołuje Komisję Konkursową w następującym składzie: 
LP IMIĘ I NAZWISKO PRZEDSTAWICIELSTWO 

1 Gabriela Malczewska 
- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 
- Przewodnicząca Komisji 

Organ prowadzący szkołę 

2 Artur Juhnke - Podinspektor Wydz. 
Edukacji (...) Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim - Członek 

Organ prowadzący szkołę 

3 Lidia Sokulska-Tłok - Inspektor Wydz. 
Edukacji (...) Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim - Członek 

Organ prowadzący szkołę 

4 Małgorzata Jarka - wizytator 
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy -
Członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 5 Beata Błaszczyk - wizytator Kuratorium 
Oświaty w Bydgoszczy - Członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 

6 Anna Herbut-Giżyńska - wizytator 
Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 
- Członek 

Organ sprawujący nadzór pedagogiczny 

7 Joanna Wojtania 
- Członek 

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8 Aleksander Niemczyk 
- Członek 

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9 Małgorzata Klimek 
- Członek 

Przedstawiciel Rady Rodziców 

10 Katarzyna Bartczak 
- Członek 

Przedstawiciel Rady Rodziców 

11 Marek Libera 
- Członek 

Przedstawiciel Związków Zawodowych 
- WZZ Solidarność Oświata 

12 Anna Niemczyk 
- Członek 

Przedstawiciel Związków Zawodowych 
- ZNP Oddz. Sępólno Krajeńskie 

Sp. LS-T. 15.04.2019 


